
 

 

  

 

BEZPEČNÉ MÍSTO POSTELE 
INSTRUKCE 

 
 
 
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM: POMOCÍ REKLAMOUAMP HADŘÍKEM JEMNĚ OTŘETE ČIRÉ, 
ČERNÉ A BÍLÉ ČÁSTI KAŽDÉHO VENTILU. 
 
 
KROK 1  

   
 

Nafukujte a vyfukujte postel Safe Place 
Bed se zapnutými a uzamčenými zipy.  
Umístěte postel Safe Place na stacionární 
lůžko, které je alespoň 190 cm dlouhé a 
135 cm široké. 
Vložte bílý ventil do průhledného 
plastového otvoru. Ujistěte se, že je zcela 
zasunutý. Opakujte pro všechny čtyři 
ventily.  

KROK 2  

 

Nafoukněte všechny čtyři části postele 
Safe Place Bed. Každá nafukovací část 
postele by měla být pevná, ale ne tvrdá.  
Dávejte pozor, abyste postel příliš 
nenafoukli, tím zaniká záruka!  

KROK 3  

     

Zatlačte průhlednou zátku až na doraz do 
bílého ventilu a poté zasuňte celý ventil do 
postele Safe Place Bed.  
Opakujte pro všechny čtyři ventily 

KROK 4  

 

Zkontrolujte, zda je bezpečné lůžko 
uprostřed stacionárního lůžka. Připojte 
bílý pásek k bílé sponě. Protáhněte 
popruh pod stacionární postel a připojte 
bílou sponu na druhé straně postele Safe 
Place Bed.  
Opakujte na opačném konci postele Safe 
Place Bed. Utáhněte bílé popruhy, dokud 



 

2 

se postel Safe Place Bed nebude moci 
pohnout nebo převrátit.  

 
ZÁMEK ZIPU  

 

Zipy na konci postele uzavřete sponou na zip. Připevněte 
sponu k oběma zipům a pevně zatáhněte za popruh, aby se 
zipy nemohly pohybovat. 

 
 

DENNÍ KONTROLA POSTELE SAFE PLACE BED PŘED POUŽITÍM 
1. Postýlku Safe Place Bed před uložením dítěte do ní každý den kontrolujte: 
2. Proveďte vizuální kontrolu, abyste zkontrolovali, zda je postel Safe Place Bed uprostřed 

stacionárního lůžka a zda je síť neporušená. 
3. Proveďte ruční kontrolu: 

i. Stiskněte každou část postele, abyste se ujistili, že je stále nafouknutá. Pokud se z části 
vyprázdnil vzduch, vyčistěte všechny tři části ventilu a znovu nafoukněte. Nepoužívejte 
postel po dobu 24 hodin, abyste zajistili, že část zadrží vzduch. Pokud se sekce znovu 
vyfoukne, kontaktujte safeplacebedseu@gmail.com 

ii. Zatáhněte za každý bílý popruh rukou, abyste se ujistili, že je utažený a postel Safe Place 
Bed zůstane uprostřed stacionárního lůžka. 

iii. Při zavírání postele Safe Place zatáhněte za zip. 
4.  Pokud narazíte na problém, postel nepoužívejte a kontaktujte safeplacebedseu@gmail.com 

 
 
 

ZŮSTAŇTE V BEZPEČÍ PŘI POUŽÍVÁNÍ SVÉHO TREZORU MÍSTO BED 
1. Při každém použití trezor zkontrolujte, zda není poškozený. 
2. Před použitím postele Safe Place Bed se poraďte se svým lékařem, pokud je vašemu dítěti 

méně než 36 měsíců nebo má nízký svalový tonus. Nebezpečí udušení. 
3. Při přístupu na vnější stranu postele Safe Place Bed pečlivě sledujte dítě/uživatele. Riziko 

může zahrnovat, ale není omezeno na, udušení popruhy, udušení na zipu. 
4. Zákaz kouření a zdrojů tepla v blízkosti Safe Place Bed 
5. Udržujte postel Safe Place mimo dosah vody, nejedná se o plovací zařízení. 
6. Udržujte ostré předměty v dostatečné vzdálenosti od postele Safe Place Bed, na propíchnutí 

se nevztahuje záruka a může poškodit dítě. 
7. Tento výrobek není hračka. 
8. Před použitím tohoto produktu se vždy poraďte se svým lékařem 
 
 
 
Kontaktujte nás:  
 

mailto:safeplacebedseu@gmail.com
mailto:safeplacebedseu@gmail.com


 

3 

www.safeplacebedseu.com safeplacebedseu@gmail.com +447782105085 
 

http://www.safeplacebedseu.com/
mailto:safeplacebedseu@gmail.com

